TECHNICKY LIST

Objednaci cCislo: JESSY-AP275

48 ) HODIN

CENTURY JESSY nasténné sadrové svitidlo E14

95x275mm

TECHNICKE PARAMETRY

Barva

Délka

Vyska

Sifka

Tloustka

Zavit

Napéti

Stupen kryti

Hmotnost v KG
Hmotnost véetné obalu v KG
Stmivatelné
Energeticka tfida
Zaruka

Senzor

Solarni panel

I1zola¢ni trida

Kapacita baterie (mAh)

Patentovano

POPIS PRODUKTU

Bila -
95

55

275

55 mm

El4

220-240V/AC

IP20

1,137

1,267

NE

NE

NE

NE

CENTURY ndsténné svitidlo JESSY je elegantni LED svitidlo, které piinasi kvalitu za dobrou cenu. Vyrobeno italskym
vyrobcem CENTURY, ktery se pysni dlouhou historii a pevnym zdzemim, poskytuje toto svitidlo vysokou
spolehlivost a stylovy design. Svitidlo JESSY je nasténného provedeni a vyuziva energeticky Usporné LED Zzarovky
typu E14. S jeho elegantnim sddrovym designem poskytuje rozptylené svétlo, které dokonale doplni atmosféru
kazdého prostoru. Navic je mozné svitidlo natfit, aby se prizplisobilo kazdému prostred.

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou vcetné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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